
UCHWAŁA NR 135/524/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

 

 

w składzie: 

 

1) Piotr Fikus – Wicestarosta 

2) Iwona Formela – członek Zarządu 

3) Andrzej Leyk – członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr 20/15/99 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 21 kwietnia 

1999 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach, 

oraz zmieniające ją uchwały Zarządu Powiatu Kartuskiego: nr 226/571/2018 z dnia 21 

sierpnia 2018 r. oraz nr 14/57/2019 z dnia 15 lutego 2019 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych  

w Kartuzach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         W I C E S T A R O S T A  

/-/ Piotr Fikus 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

projektu uchwały w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Powiatowych  

w Kartuzach. 

 

Treść nowego Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach 

wynika z usystematyzowania zadań  realizowanych przez poszczególne komórki 

merytoryczne.  

Dział Zamówień publicznych zostaje przekształcony na Wydział Zamówień Publicznych                            

i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

 

Opracował: 

Andrzej Puzdrowski 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach 

 

 

 

   

 

 


